1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 15 tháng 12 năm 2022

PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG
Số: 0110-1/2022/PLHĐ

Về việc: Đo vẽ bản đồ hiện trạng xin gia hạn thuê đất,
xin thuê đất bổ sung tỷ lệ 1/500 và 1/1000 tại khu Lộ Trí,

Khu Núi Nhện, kho mìn 5 tấn, khu +110; khu CTCP vận tải
và đưa đón thợ mỏ - Vinacomin - Công ty Than Thống Nhất - TKV.

Địa điểm: Phường Cẩm Đông, TP. Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh

I. CÁC CĂN CỨ KÝ PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG

 Căn cứ Hợp đồng phối hợp số 0110/2022/HĐPH ngày 01/10/2022 giữa Công ty

TNHH Tư vấn, Triển khai Công nghệ và Xây dựng Mỏ - Địa chất với Trung tâm

Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường về việc Đo vẽ bản đồ hiện trạng xin gia

hạn thuê đất, xin thuê đất bổ sung tỷ lệ 1/500 và 1/1000 tại khu Lộ Trí, Khu Núi Nhện,

kho mìn 5 tấn, khu +110; Khu CTCP Vận tải và Đưa đón thợ Mỏ - Vinacomin - Công

ty Than Thống Nhất - TKV;

 Hôm nay, ngày 15 tháng 12 năm 2022, chúng tôi gồm các bên dưới đây:

II. CÁC BÊN THAM GIA KÝ PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG

Bên A: Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường

Đại diện: Ông: Vũ Ngọc Thái    Chức vụ: Phó Giám đốc phụ trách

(Theo Quyết định số 378/QĐ-TNMT ngày 01/8/2022 của Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường)

        - Địa chỉ: phường Hồng Hà, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

- Điện thoại: 0333 834 137     Fax: 0333 834 137

- Mã số thuế: 5700241828

- Tài khoản số: 44010000235289 tại ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển

Quảng Ninh

Bên B: Công ty TNHH Tư vấn, Triển khai Công nghệ và Xây dựng Mỏ -

Địa chất

- Đại diện: Ông Trần Đình Kiên        Chức vụ: Giám đốc

- Địa chỉ: Số 36 ngõ 30, Tạ Quang Bửu, Phường Bách Khoa, Quận Hai Bà

Trưng, Thành phố Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU KHỐI LƯỢNG HOÀN THÀNH
Về việc: Đo vẽ bản đồ hiện trạng xin gia hạn thuê đất,

xin thuê đất bổ sung tỷ lệ 1/500 và 1/1000 tại khu Lộ Trí,
Khu Núi Nhện, kho mìn 5 tấn, khu +110; khu CTCP vận tải

và đưa đón thợ mỏ - Vinacomin - Công ty Than Thống Nhất - TKV.
Địa điểm: Phường Cẩm Đông, TP. Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ Hợp đồng phối hợp số 0110/2022/HĐPH ngày 01/10/2022 giữa Công ty

TNHH Tư vấn, Triển khai Công nghệ và Xây dựng Mỏ - Địa chất với Trung tâm

Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường về việc Đo vẽ bản đồ hiện trạng xin gia

hạn thuê đất, xin thuê đất bổ sung tỷ lệ 1/500 và 1/1000 tại khu Lộ Trí, Khu Núi Nhện,

kho mìn 5 tấn, khu +110; Khu CTCP Vận tải và Đưa đón thợ Mỏ - Vinacomin – Công

ty Than Thống Nhất – TKV;

Căn cứ vào biên bản bàn giao tài liệu ngày 16/11/2023.

Hôm nay, ngày 08/12/2023 tại Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi

trường, chúng tôi đã tiến hành nghiệm thu khối lượng công việc hoàn thành theo nội

dung hợp đồng nêu trên để phục vụ thanh lý công trình.

I. THÀNH PHẦN NGHIỆM THU:

Bên A: Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường

1/ Ông: Vũ Ngọc Thái    Chức vụ: Phó Giám đốc

2/ Ông: Hà Anh Cường             Chức vụ: Cán bộ kỹ thuật

 Bên B: Công ty TNHH Tư vấn, Triển khai Công nghệ và Xây dựng Mỏ -

Địa chất

1/ Ông: Trần Đình Kiên              Chức vụ: Giám đốc

2/ Ông: Phạm Thế Huynh                             Chức vụ: Chủ nhiệm công trình

II. NỘI DUNG NGHIỆM THU

Bắt đầu: 8 giờ,  ngày 08 tháng 12 năm 2023.

Kết thúc: 9 giờ, ngày 08 tháng 12 năm 2023.

1. Đánh giá về Hồ sơ bàn giao:

Đạt yêu cầu, đáp ứng được yêu cầu của chủ đầu tư.

Tuân thủ các quy trình quy phạm, tiêu chuẩn của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

1. Về khối lượng công việc đo vẽ:

TT Hạng mục
Đơn vị

tính

Khối lượng theo

hợp đồng

Khối lượng

quyết toán

I 2 3 4 5

1

Đo vẽ bản đồ hiện trạng xin gia

hạn thuê đất tỷ lệ 1/1000 Mặt

bằng sân công nghiệp Khu Lộ

Trí,  Khu Núi Nhện

Ha 10,9 ha 10,9 ha

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Quảng Ninh, ngày 08 tháng 12 năm 2023

         BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Về việc: Đo vẽ bản đồ hiện trạng xin gia hạn thuê đất,
xin thuê đất bổ sung tỷ lệ 1/500 và 1/1000 tại khu Lộ Trí,

Khu Núi Nhện, kho mìn 5 tấn, khu +110; khu CTCP vận tải
và đưa đón thợ mỏ - Vinacomin - Công ty Than Thống Nhất - TKV.

Địa điểm: Phường Cẩm Đông, TP. Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ Hợp đồng phối hợp số 0110/2022/HĐPH ngày 01/10/2022 giữa Công ty
TNHH Tư vấn, Triển khai Công nghệ và Xây dựng Mỏ - Địa chất với Trung tâm
Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường về việc Đo vẽ bản đồ hiện trạng xin gia
hạn thuê đất, xin thuê đất bổ sung tỷ lệ 1/500 và 1/1000 tại khu Lộ Trí, Khu Núi Nhện,
kho mìn 5 tấn, khu +110; Khu CTCP Vận tải và Đưa đón thợ Mỏ - Vinacomin - Công
ty Than Thống Nhất - TKV;

 Căn cứ Biên bản nghiệm thu sản phẩm hoàn thành ngày 08/12/2023.
 Đến nay công việc thi công đã hoàn thành các nội dung trong Hợp đồng đã ký.

Hai bên tiến hành thanh lý hợp đồng.
Bên A: Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường
Đại diện: Ông: Vũ Ngọc Thái    Chức vụ: Phó Giám đốc phụ trách.

(Theo Quyết định số 378/QĐ-TNMT ngày 01/8/2022 của Giám đốc Sở Tài
nguyên và Môi trường)

- Bà: Vũ Hồng Loan                   Chức vụ: Phụ trách kế toán
- Ông: Hà Anh Cường                      Chức vụ: Cán bộ kỹ thuật
- Địa chỉ: phường Hồng Hà, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
- Điện thoại: 0333 834 137   Fax: 0333 834 137
- Mã số thuế: 5700241828
- Tài khoản số: 44010000235289 tại ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển

Quảng Ninh

Bên B: Công ty TNHH Tư vấn, Triển khai Công nghệ và Xây dựng mỏ -
Địa chất

- Đại diện: Ông Trần Đình Kiên         Chức vụ: Giám đốc
- Địa chỉ: Số 36 ngõ 30, Tạ Quang Bửu, Phường Bách Khoa, Quận Hai Bà

Trưng, Thành phố Hà Nội
- Văn phòng GD: Tầng 1 nhà A, Trường Đại học Mỏ - Địa chất, Phường Đức

Thắng, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội
- Điện thoại: 84(24) 3755 0428
- Tài khoản: 111000037499

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số tài khoản:

Họ và tên người mua hàng:

Tên đơn vị:

Hình thức thanh toán: Chuyển khoản

Địa chỉ: Phường Hồng Hà - Thành phố Hạ Long - Tỉnh Quảng Ninh.

44010000235289

Mã số thuế:

6=4x554321

Thành tiềnĐơn giáSố lượngĐVTTên hàng hóa, dịch vụSTT

5700241828

Ngày  08 tháng  12 năm  2023

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG 1C23TMD

67

Ký hiệu:

Số:(Bản thể hiện của hóa đơn điện tử)

00CC07A1DDE8FE4B0ABD8A6761456E5F26Mã của cơ quan thuế:

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Quảng NinhTại:

NH TMCP Công Thương Việt Nam - CN Nam Thăng Long111000037499Số tài khoản:

Email: codeco.mdc@gmail.com

Số 36, ngõ 30, phố Tạ Quang Bửu - Phường Bách Khoa - Quận Hai Bà Trưng - Hà Nội

02437550428

CÔNG TY TNHH TƯ VẤN, TRIỂN KHAI CÔNG NGHỆ VÀ XÂY DỰNG MỎ - ĐỊA CHẤT

0101074336Mã số thuế:

Địa chỉ:

Điện thoại:

96.196.296

"Đo vẽ bản đồ hiện trạng xin gia hạn thuê đất, xin thuê
đất bổ sung tỷ lệ 1/500 và 1/1000 tại khu Lộ Trí, Khu
Núi Nhện, kho mìn 5 tấn, khu +110; khu CTCP vận tải
và đưa đón thợ mỏ - Vinacomin - Công ty Than Thống
Nhất - TKV" theo hợp đồng số 0110/2022/HĐPH, ký
ngày 01/10/2022.

1

Người mua hàng Người bán hàng

Một trăm linh ba triệu tám trăm chín mươi hai nghìn đồngSố tiền bằng chữ:

103.892.000Tổng tiền thanh toán:

7.695.704Tiền thuế GTGT:8%Thuế suất GTGT:

96.196.296Cộng tiền hàng hoá, dịch vụ:

08/12/2023 15:26:18Ngày ký:

CÔNG TY TNHH TƯ VẤN, TRIỂN
KHAI CÔNG NGHỆ VÀ XÂY DỰNG
MỎ - ĐỊA CHẤT

Signature Valid

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

(Khởi tạo từ Phần mềm M-INVOICxoá số dư đky 2020E - Công ty TNHH Hóa đơn điện tử M-invoice - MST: 0106026495- SĐT : 0901 80 16 18)

Mã tra cứu: 1881969D9A8147DBTra cứu hóa đơn tại website: https://tracuuhoadon.minvoice.vn/

showCert('seller')